הוא תיאר את הפרויקט האדיר שלקח על עצמו נח במחקרו, עמד על חדשנותו ויסודיות עבודתו, הכניס את השומעים לסבך השאלות שמחקרו מבקש לענות עליהן ולחידות הבלתי פתורות שנתרו עדיין סביב שאלות העריכה של ספרי נביאים ראשונים. "ד"ר גילי זיוון חברת סגל המרכז, עסקה באופיים הבלתי מושלם של המנהיגים (השופטים) בספר שופטים.

באחד מימי חנוכה - כסלו תשי"ט, 1958

(התקבל באדיבות אתר מורשת)

באחד מימי חנוכה טיילתי עם כיתה ט' - י' באזור לכיש. בעוברנו את הכפר עגור ראינו תימני זקן יושב על הקרקע ולפניו אבן שטוחה וערימת זיתים. בעזרת אבן שנייה הוא ריסק את הזיתים על גבי האבן הגדולה. את הרסק אסף, עשה ממנו גוש אחד והכניס אותו לקערת אלומיניום גדולה ושטוחה.